АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июля 2020 года № 400

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельных участков или

объектов капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов

Администрации Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по оказанию

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельных участков или объектов

капитального строительства» утвержденный постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 18.09.2015 № 542,

дополнив пункт 2.6. раздела II подпунктом 2.6.3. следующего содержания:

«2.6.3. Заявление о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования может быть направлено в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью в

соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N

63-ФЗ "Об электронной подписи"».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2